
Přihlášku v elektronické podobě (příp. s naskenovaným podpisem) zašlete na  

e-adresu voda@cvtvhs.cz nebo v tištěné podobě na poštovní adresu  

Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost, z.s., Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 
VODOHOSPODÁŘSKÉ MINIMUM „POŠESTÉ“ –  

a nejen v „novém kabátě“ 

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ V KOSTCE 

PRAHA, NOVOTNÉHO LÁVKA 5, SÁL 217, 11. DUBNA 2023, 10,00 HOD. 
 

Termín: 11. dubna 2023 od 10 hod., místo: sídlo ČSVTS, z.s., Novotného lávka č. 5, Praha 1, sál 217 
 

Účastnický poplatek, který zahrnuje náklady na organizaci semináře a občerstvení, činí 2 300,00 Kč. 

 

POZOR: Od roku 2023 NEJSME PLÁTCI DPH!! 
 

Způsob úhrady:  

Na základě přihlášky a objednávky zaslané elektronicky na adresu organizačního garanta (voda@cvtvhs.cz), bude na 

uvedenou kontaktní adresu elektronicky zaslána faktura. 

 

Prosíme o úhradu až na základě faktury, kde budou veškeré platební náležitosti!  
 

Prezence: Prezence se bude konat 11. 4. 2023 od 9,30 do 10,00 hodin před sálem č. 217, Novotného lávka 5, Praha 1 

 

Dále uvedení pracovníci berou přihlášením k účasti na vědomí, že jejich kontaktní údaje budou v naší 

databázi využívány k zasílání informací o odborných akcích ČVTVHS, z.s.: 

Příjmení a jméno Tituly Telefon e-mail 
Vložné 

Kč* 

     

     

     

     

     

     

Platba celkem [Kč]*     
 

V případě neúčasti se vložné nevrací, je ale možné poslat náhradníka. 
 

Přihlášky s objednávkou zasílejte nejpozději do 7.4.2023 
 
 
 

Název instituce a adresa pro uvedení na faktuře: 

 

IČ:  DIČ:  

Případně číslo objednávky (je-li ze strany objednatele požadováno): 

Číslo účtu / bankovní kód:  Úhrada celkem Kč (vč. DPH):  

Poštovní i elektronická adresa pro korespondenci (pokud se liší od údajů pro uvedení na faktuře): 

 

Datum: (příp. razítko a) podpis 

mailto:voda@cvtvhs.cz
mailto:voda@cvtvhs.cz

